



Szanowne Rodziny Palos 118!

W nadchodzącym tygodniu Palos 118 obchodzi Tydzień Wdzięczności Nauczycielom (ang. Teacher Appreciation Week)! Bez cienia wątpliwości nasza społeczność szkolna zawsze wyrażała uznanie dla naszych utalentowanych, pełnych empatii i poświęcenia nauczycieli i innych pracowników Palos 118. W tym roku proszę rodziców wszystkich naszych uczniów i członków społeczności o poświęcenie chwili na to, aby odezwać się do jednego z nauczycieli lub innego pracownika i mu powiedzieć, jak bardzo go cenimy za fantastyczne wsparcie udzielane uczniom przez cały okres pandemii. Jako Palos 118 jesteśmy liderami w świadczeniu usług edukacyjnych podczas trwającego kryzysu w publicznej służbie zdrowia, ponieważ każdy członek zespołu Palos 118 szybko zobowiązał się stosować zarówno tradycyjną formę nauczania, jak i model zdalny. Cały nasz zespół wiedział, że możemy bezpiecznie otworzyć szkoły, co też uczyniliśmy. Każdy członek zespołu był przekonany, że jesteśmy w stanie nauczać zdalnie na wysokim poziomie i było to prawdą. Trudno opisać, jak bardzo jestem wdzięczny każdemu członkowi naszego zespołu. Poświęćmy następny tydzień na to, aby tym osobom pokazać naszą wdzięczność i uznanie za ich heroiczny trud.

**Informacje na ten tydzień są następujące:**

- **Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois**  
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. Źródło: Biuro Gubernatora
- **Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach**  
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Wzrost nowych przypadków odnotowuje się w szkołach w stanie Michigan i w niektórych rejonach szkół średnich w stanie Illinois. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.
- **Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności**  
Liczba dodatnich wyników testów jest „umiarkowana”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „znaczną”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „znaczny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie  $\leq 8\%$ . Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie  $\leq 8\%$ . Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.
- **Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**  
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy.
- **Obsada etatów w rejonie 118**  
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.
- **Informacje na temat COVID – dane statystyczne**  
Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się pod adresem [www.palos118.org](http://www.palos118.org).

W tym tygodniu mam jedną aktualizację dotyczącą bezpieczeństwa. Po dokonaniu przeglądu informacji z ostatnich kilku tygodni zapadła decyzja cofnięcia, począwszy od poniedziałku, przez rejon szkolny obowiązku stosowania plastikowych przegród w trzech naszych szkołach. Plastikowe przegrody nadal będą stosowane podczas zajęć w małych grupach, a także w innych przypadkach, w których nie będzie możliwe zapewnienie odpowiedniego dystansu społecznego.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella  
Inspektor szkolnictwa